
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2024 № 508

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира 
от 24.01.2024 № 130

В связи с кадровыми изменениями в персональном составе  структурных 
подразделений администрации города Владимира постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира 
от  24.01.2024  №  130  «Об  утверждении  персонального  состава 
административной  комиссии  Октябрьского  района  муниципального 
образования  город  Владимир  (районной)  и  признании  утратившими  силу 
некоторых  постановлений  администрации  города  Владимира»  следующие 
изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Корх Ю.А.
1.2. Ввести в  состав  комиссии — Кеда  Анну Алексеевну,  консультанта 

отдела  жилищно-коммунального  хозяйства  управления  обеспечения 
жизнедеятельности  района  администрации  Октябрьского  района  города 
Владимира.

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов 
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Д.В. Наумов


